
Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z092EE0B8B 2020 PAGAMENTO FATTURA N.16 del 23/10/2020 DITTA BARBIERI
VINCENZO ACQUISTO ATTREZZI PER PICCOLA
MANUTENZIONE.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

159,49 130,73 09/11/2020 - 11/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00641590633 BARBIERI VINCENZO EDILIZIA FERRAMENTA *

Z152DDFFAC 2020 CORSO DI FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO DEI
LAVORATORI AI SENSI DEL D.lgs 81/2008.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 1200,00 08/08/2020 - 21/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05032200650 A.I.FORM ACCADEMIA ITALIANA DELLA FORMAZIONE SOC *

Z1A2B6A7AF 2020 Pagamento Fattura n.1430/PA del 03/01/2020 RINNOVO
CONTRATTO ARGO CANONE ANNUALE SOFTW. 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2247,00 2247,00 22/01/2020 - 23/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LPRLNZ48H19H163D ARGO SOFTWARE SRL *

Z1A2D6DA7C 2020 PAGAMENTO FATTURA N.FATTPA 1196_20 del 16/07/2020
PAPERBOX RISMA CARTA A 4 80GR.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

161,65 132,50 28/07/2020 - 07/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02752270641 KIKLOS srl *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ISCHIA PORTO (NA) C.F. 83030050633 C.M. NAEE14400N

Pag. 1 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z222CC3FC3 2020 PAGAMENTO FATTURA N.124 del 30/06/2020 SUPPORTO
ATTIVAZIONE ED IMPLEMENTAZIONE G SUITE FOR
EDUCATION. D.L. 17 MARZO N.18 FONDI COVID DI CUI
ALL'ART.120 PIANO DI RIPARTO LETTERA A

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 902,80 740,00 09/07/2020 - 09/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07321581212 Clanto Services s.r.l.s a socio unico *

Z372C8F64C 2020 PAGAMENTO FATTURA N. 824_20 del 30/04/2020 KIKLOS
SRL CANONE DI LOCAZIONE MENSILE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

367,09 300,89 19/05/2020 - 29/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02752270641 KIKLOS srl *

Z382BE9389 2020 PAGAMENTO FATTURA N.47 del 11/06/2020 CONTRATTO
ASSISTENZA SOFTWARE E PROCEDURE TELEMATICHE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1220,00 1000,00 15/06/2020 - 17/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MRSMSM70P26F839M MCM INFORMATICA DI MASSIMO MARSICO *

Z382BF6E2E 2020 Pagamento Fattura n.EFAT/2020/0428 del 02/03/2020
ABBONAMENTO ANNUALE TECNODID

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 170,00 170,00 04/03/2020 - 04/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 Tecnodid srl *

Z452DDA1BD 2020 SUPPORTO AL RUP ESPERTO ESTERNO SCHEMBER
MARIO ACQUISTI EX ART.231 D.L.34/2020 Reparto: UNICO -
Mese 11 2020 Prestazioni professionali

21-PROCEDURA RISTRETTA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

1845,18 1845,18 10/11/2020 - 11/11/2020

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ISCHIA PORTO (NA) C.F. 83030050633 C.M. NAEE14400N

Pag. 2 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCHMRA52T24F839J SCHEMBER MARIO *

Z622CB33B2 2020 PAGAMENTO FATTURA ECOMERID N.5/16 del 29/05/2020
MATERIALE SANIFICAZIONE DL 18/2020 DEL 17/03/2020

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3108,10 2778,10 29/05/2020 - 30/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05759030637 ECO MERID SRL ecologica meridionale *

Z692D6B4F3 2020 PAGAMENTO FATTURA N.FATTPA 1698_20 del 30/09/2020
CONGUAGLIO COPIE E CANONE DI LOCAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1205,43 988,06 18/10/2020 - 23/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02752270641 KIKLOS srl *

Z6B2D2B6DC 2020 PAGAMENTO FATTURA N.439 del 09/06/2020 ARGO
PAGONLINE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

512,40 420,00 28/07/2020 - 29/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08976091218 COMPUTER SOFTWARE S.R.L *

Z7A29CAC91 2020 PAGAMENTO FATTURA N.FATTPA 3_20 del 29/08/2020
COMPENSO SERVIZIO ANNUALE CONTRATTO RSPP
DOMENICO TRANI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1500,00 1500,00 31/08/2020 - 01/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ISCHIA PORTO (NA) C.F. 83030050633 C.M. NAEE14400N

Pag. 3 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

TRNDNC81L18E396Z Studio di consulenza Dott. Domenico Trani *

Z7C2C22603 2020 Pagamento Fattura n.FATTPA 385_20 del 24/02/2020 CANONE
LOCAZIONE MENSILE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1260,11 1211,81 01/03/2020 - 23/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02752270641 KIKLOS srl *

Z822D2BD0F 2020 PAGAMENTO FATTURA N.467 del 11/06/2020 CORSO DI
FORMAZIONE DAD PROGETTO PNSD AZIONE 28 "UN
ANIMATORE DIGITALE IN OGNI SCUOLA"

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1000,00 1000,00 28/07/2020 - 29/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08976091218 COMPUTER SOFTWARE S.R.L *

Z882C95A91 2020 PAGAMENTO FATTURA N.31/PA del 09/04/2020 MEDIAGEST
ACQUISTO PC PORTATILI PER EMERGENZA COVID-19

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6226,88 5104,00 22/04/2020 - 23/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02252850595 MEDIAGEST SRL *

Z8B2BF8683 2020 Pagamento Fattura n.124/A del 20/02/2020 ASSICURAZIONE
ALUNNI ANNO 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4361,00 4361,00 26/02/2020 - 27/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08589510158 ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ISCHIA PORTO (NA) C.F. 83030050633 C.M. NAEE14400N

Pag. 4 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z8B2DFC223 2020 PAGAMENTO FATTURA N.2/7 del 31/08/2020 4SERVICES
ACQUISTO 1 TRANCE PRODOTTI SANIFICAZIONE
EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 12651,09 10863,75 24/09/2020 - 13/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07542361212 4 SERVICES SAS DI MAGNO G.& C. *

Z9D2BE868F 2020 PAGAMENTO FATTURA N.59 del 05/12/2020 COMPUTER
SERVICE DI FRANCESCO CUOMO. ASSISTENZA TECNICA E
INFORMATICA PER L'ANNO 2020.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

983,61 983,61 18/12/2020 - 18/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CMUFNC68M19E329B Computer Service di Francesco Cuomo *

Z9E2E06036 2020 PAGAMENTO FATTURA N.12 del 27/08/2020 ACQUISTO
PARAFIATI E SEGNALETICA VERTICALE FONDI EX
ART.231,COMMA 1, D.L.34/2020.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 965,00 965,00 31/08/2020 - 01/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09441881217 Liliya Mykhaylyuk *

Z9F2E3DBBA 2020 PAGAMENTO FATTURA N.17 del 11/09/2020 GL PUBBLICITÀ
FRECCE DI SEGNALETICA PREVENZIONE COVID-19

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 244,00 200,00 24/09/2020 - 25/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09441881217 Liliya Mykhaylyuk *

ZA12EB2CF6 2020 PAGAMENTO FATTURA N.388/03 del 16/10/2020 ACQUISTO
TERMOCAMERE TELEGRAFICHE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3000,00 3000,00 18/10/2020 - 19/10/2020

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ISCHIA PORTO (NA) C.F. 83030050633 C.M. NAEE14400N

Pag. 5 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02678790656 SISTEMA 54 PLUS Srl *

ZA22B88688 2020 Pagamento Fattura n.2197/PA del 14/01/2020 RINNOVO
ANNUALE ARGO WEB PREMIUM

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 350,00 350,00 22/01/2020 - 22/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LPRLNZ48H19H163D ARGO SOFTWARE SRL *

ZA42DE36E2 2020 PAGAMENTO FATTURA N.126/FE del 28/09/2020 GIS
CONSULTING

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4440,80 3640,00 13/10/2020 - 19/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09412001217 GIS CONSULTING srls *

ZA72B7784A 2020 Pagamento Fattura n.1/FE del 09/01/2020 MANIFESTI OPEN
DAY

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 109,80 90,00 22/01/2020 - 23/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09250601219 OLIRED SRL *

ZAE2E46327 2020 PAGAMENTO FATTURA N.2059 del 12/09/2020 ZONABIT
ORARIO PREMIUM SENZA SCADENZA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 854,00 700,00 24/09/2020 - 25/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09298161002 ZONABIT SISTEMI SRL *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ISCHIA PORTO (NA) C.F. 83030050633 C.M. NAEE14400N

Pag. 6 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC42ED2E5B 2020 PAGAMENTO FATTURA N.V003563 del 20/10/2020
ACQUISTO VISIERE FACE SHIELD

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 72,00 72,00 02/11/2020 - 02/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09281311218 PARTENOPE DISTRIBUZIONE SRL *

ZCA2B8D3FC 2020 Pagamento Fattura n.FATTPA 174_20 del 21/01/2020
ACQUISTO CARTA COPY PLANE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

130,00 130,00 01/03/2020 - 02/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02752270641 KIKLOS srl *

ZCE2C4D7D0 2020 PAGAMENTO FATTURA N.101 del 30/04/2020 CASA
EDITRICE DEI COMUNI LIBRETTI GIUSTIFICAZIONE
ASSENZE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 256,20 210,00 19/05/2020 - 19/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08834921218 CASA EDITRICE DEI COMUNI S.R.L. *

ZCE2CF8075 2020 BCP BANCA POPOLARE DI TORRE DEL GRECO ADDEBITO
PERIODICO SPESE A CARICO ENTE. SOSPESO IN USCITA
N.17

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

873,88 763,88 04/07/2020 - 29/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00423310630 BANCA DI CREDITO POPOLARE *

ZD42EAD3C2 2020 PAGAMENTO FATTURA N.193/PA del 28/10/2020 DITTA
MEDIAGEST FORNITURA SMART CLASS

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11760,80 9640,00 09/11/2020 - 11/11/2020

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ISCHIA PORTO (NA) C.F. 83030050633 C.M. NAEE14400N

Pag. 7 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02252850595 MEDIAGEST SRL *

ZDD2C3D808 2020 QUOTA COMPENSO PER IL RESPONSABILE DELLA
PROTEZIONE DEI DATI: ACCORDO DI RETE DECRETO
N.836 A/41

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1525,00 1525,00 22/06/2020 - 22/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

83030450635 Istituto Comprensivo di Forio *

ZF12E32BC6 2020 PAGAMENTO FATTURA N.460 del 15/09/2020 DITTA
LANTERA ACQUISTO DISPENSER GEL DISINFETTANTE
VUOTI CON STANTUFFO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 236,19 193,60 24/09/2020 - 25/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01313790774 LANTERA S.R.L. *

* - AGGIUDICATARIO

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ISCHIA PORTO (NA) C.F. 83030050633 C.M. NAEE14400N

Pag. 8 di 8


